
Valsted Samråd – Konstituerende møde 17.04.2018 

Deltagere: Ole Fristrup, Bruno Jensen, Hans Jørgen Kallehauge 
Sted: Bådevej hos Bruno og Margit. 
 
Dette er første møde efter Generalforsamling den 22. marts 2018 og bestyrelsen konstituerede sig 
som følger: 
Som ny formand valgtes Hans Jørgen Kallehauge, som kasserer fortsætter Bruno Jensen og Ole 
Fristrup overtog sekretærposten. 
 
Øvrige punkter: 

1. Rettelse til referat fra Generalforsamling pkt. 2: Nordjyske Bank rettes til Jutlander Bank. 
Hans Jørgen fremsender rettet referat til Lene Hørup som ajourfører Valsted INFO 

2. CVR nr for Valsted Samråd: adressen rettes til Valstedvej 29, Klubhuset. Bruno kontakter 
Lene Hørup. 

3. Kassebeholdning var pr 31.12.2017 kr. 14.771,29 og efter afholdelse af udgifter til møder i 
Valstedbog gruppen og udlægning af Bådebroen i Påsken er den nu kr. 11.837,84. Vi har 
indsendt ansøgning om det årlige tilskud på 15.000 kr. til Aalborg Kommune og forventer 
at få beløbet snarest – er modtaget 18.4.2018. 

4. Kommende aktiviteter for 2018: 
a. Støtte til etablering a Legeplads ved Klubhuset. Legepladsgruppen forventer at 

starte op 21. april med udgravning og opfyldning med fald sand samt etablering af 
kantbegrænsning. Ole indkøber legepladsudstyr og kantbegrænsning for 
Legepladsgruppen. Bruno får overført de tildelte 50.000 kr. fra Jutlander Bank’s 
fond til Valsted Samråds konto (er sket 18.4.2018) og sørger for betaling af løbende 
regninger samt opstiller regnskab for Legepladsgruppen. Valsted Samråd vil støtte 
arrangement ved indvielse af Legepladsen. 

b. Støtte til udgivelse af Valstedbogen. Vi støtter op om møder i gruppen og ved 
præsentation af bogen efter udgivelsen med betaling af udgifterne - 5000 kr. 
reserveres. Valsted Vandværk støtter udgivelsen af bogen med 30.000 kr. Hver 
husstand i Valsted får en bog og ekstra kan købes – overskud af salg af ekstra bøger 
tilfalder Borgerforeningen. 

c. Valsted Samråd betaler udgiften til leje af toiletvogn til Fjordens Dag 18. august og 
Gudstjeneste den 19. august på Larsens Plads. Derudover vil vi også fra i år have en 
toiletvogn til Skt. Hans aften ved Fristrups gård, hvor de nye beboere velvilligt har 
givet tilsagn om at fortsætte det traditionsrige Skt. Hans bål og opstilling af telt til 
fællesspisning. 

d. Borgerforeningen vil få sat skilt op på bænke/bord Under Lien så alle ved det er til 
offentlig benyttelse. Om ønskes kan Samrådet betale udgiften. 

e. Evt. indkøb af stor fladskærm til Klubhuset for at trække folk til at se Champions 
League fodbold. En sådan skærm kan også bruges ved de årlige generalforsamlinger 
til fremvisning af regnskab, beretninger og øvrige tiltag i Klubben. 

Derudover diskurede vi fremtiden for Idrætsforeningen og en bedre udnyttelse af Klubhuset med 
nye aktiviteter således det sikres Klubben overlever. En arbejdsgruppe er nedsat bestående af 2 
fra Sebber Idrætsforening og 2 fra Borgerforeningen. Ole og Hans Jørgen er med i denne. Når der 
er fremkommet forslag må vi se hvad Samrådet kan bidrage med. 
Næste møde efter aftale. 


